
 1 

429. 

Na osnovu člana 45 stav 1 tačka 9 Zakona o lokalnoj samoupravi (Sl. list RCG, broj 42/03, 28/04, 75/05 i 13/06 i 
Sl. list CG, broj 88/09, 3/10, 73/10, 38/12, 10/14, 57/14 i 3/16) i člana 36 stav 1 tačka 10 Statuta Opštine Herceg-Novi 
("Sl. list RCG-Opštinski propisi" br. 15/04, 32/05, 31/06, 14/07, 16/09, 16/11), Skupština opštine Herceg- Novi, na 
sjednici održanoj dana 13.03.2017. godine, donijela je 

ODLUKA 

o zaključenju sporazuma o regulisanju međusobnih prava i obaveza sa Dražević 
Rajkom iz Poda 

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 012/17 od 27.03.2017) 

Član 1 
Opština Herceg-Novi pristupa zaključenju sporazuma sa Dražević Rajkom iz Poda, na način da se na ime uloženih 

sredstava u objekat MZ Podi od strane Dražević Rajka iz Poda, istom ima priznati i isplatiti novčani iznos od 
6.226,00 eura, sve u skladu sa nalazom i mišljenjem sudskog vještaka. 

Član 2 
Sastavni dio ove Odluke je i tekst Sporazuma kojim se precizno definišu međusobni odnosi, na koji tekst 

sporazuma se daje saglasnost. 
Ovlašćuje se Predsjednik opštine da može da zaključi i da se stara o realizaciji Sporazuma sa Dražević Rajkom iz 

Poda. 

Član 3 
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje da važi Rješenje o prenosu prava svojine na zemljištu ("Sl. list 

CG-Opštinski propisi" br. 2/09). 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore - Opštinski propisi". 

Broj: 01-3/9-17 
Herceg-Novi, 13.03.2017. godine 
Skupština opštine Herceg Novi 

Predsjednik 
Andrija Radman, s.r. 


